TexHiYHUM nacnopT
MpucTpin 3axucty MDP, 2-nontocHun, KOHCTPYKLUia 12 B

ApTukynu: 5098415

SPD 3 dyHkUjeto TecTyBaHHs; 12 B

* HomiHanbHuii cTpym HaBaHTaxeHHs 10 A

* 3axXMCHWUI NPUCTPI ANA 6araToOXUMbHUX CUCTEM

* MNpsiMe ekpaHHe y3eMneHHs Ta 6e3rBMHTOBI 3'€4HYBarbHI KNeMu
» KomnakTHa wupuHa Bcboro nuie 8,7 Mm

« CxeMy 3axucTy MOXHa npoTecTyBaTtu 3a gonomoroto Life Control
« Benukuit gianasoH YactoT o 100 My,

» Ceptudikat UL (4DG1)

3acTocyBaHHs: yHiBepcanbHe BUKopucTaHHs Ha DIN-peiui 35 mm y Byab-sikomy
3BUYAIHOMY KOPMYCi PO3MOAINLYOro Lura.

ECICCEINES®

ApTukynu 5098415

Tun MDP-2 D-12-T-10
MosHayeHHs 1 ObmexxyBay nepeHanpyr
Mo3Hau4eHHs 2 2-KOHT. Ansl BW. HOMiH. CTpyMmiB
Bupo6Huk OBO

Poamip 12v

\I\;Ili(Himaana OAVHULA NPOAAXY 1

OpyHULSA BUMIPIOBAHHS L.

Maca 6 kg

OpauHuus Baru Kr/% napa
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MpucTpin saxucty MDP, 2-nontocHun, KOHCTpyKUia 12 B
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Makc. nepeTtuH 6araToXunbHoOro
nposogy

MiH. NepeTuH 6araToXunbHOro
nposogy

MaKc. nepeTuH 6araToXunbHoOro
nposogy

MiH. NEPETUH GaraToXunbLHOro
nposoay

MakcC. nepeTtuH I'Ii,qKJ'IIOHGHHFI,
XOPCTKUA

MiH. NepeTUH MiaKNoYEHHS,
JKOPCTKMIA

KinbkicTe nontocis

3racaHHs, Lo BHOCUTbLCS (BTpaTu
Ha BUXOAj)

Y3eMneHHs 3 4OMOMOroto:

IMnynbcHuiA ctpym (10/350)
[3aranbHun]

3aranbHuii po3psiAHUIA CTPYM
(8/20)

[paHnyHa YacTota
MakcumanbsHa poboya Hanpyra
AC

ggkcwmaana poboya Hanpyra

Onip izonsuii
EMHICTb (Kuna-xwna)
Kategorie

33b

Bua moHTaxy

HomiHanbHui cTpym
HaBaHTaxeHHs, 3C

HomiHanbHuit cTpym
HaBaHTaxeHHs, [1C

HominanbHa Hanpyra
CraHgapT Ans BunpobyBaHHs
3 NiaknYeHsM ekpaHy
EkpaHyBaHHs

PiBeHb 3axucty

PiBeHb 3axucTy, xuna-xvna
PiBeHb 3axucty, xuna-semns
CuvrHanisauisi Ha npunag
SPD 3zrigHo 3 IEC 61643-21
LLitekepHa cuctema
IMnynbcHa CTiMKICTb, Xuna-xuna

Makc. AianasoH pobounx
Temneparyp

MiH. AianasoH po6ounx
Temnepatyp

[ossonun

2,5 mm?
0,14 mm?
1,5 mm?
0,14 mm?
2,5 mm?
0,14 mm?

2
<3dB

DIN-peiika
D1: 1

5 kA

100 MHz
10,5

15

>100 MQ

<40 pF

Tun 1+2+3/D1+C2+C1
0—-3

DIN-peiika

0,7

10A

12V

IEC 61643-21

TaK

npamMunin

1P20

<55V

<800 V

3 MOXIMBICTIO 34NTYBaHHSA
Knac I+1+1I/D1+C2+C1
Knema

C1:0,5kV /0,25 kA (8/20us)
80 °C

-40 °C

UL



